

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-417699-249

Stavba: Úprava odvodnění sjezdu LC Polské skládky

KSO:

Místo: LR2 Bulovka - Dolní Oldříš

CC-CZ:

Datum: 3.2.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Josef Bláha

IČ:

10711015

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 024,50

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	25 024,50	5 255,20
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

30 279,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Da

3.2.2025

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-417699-249

Stavba: Úprava odvodnění sjezdu LC Polské skládky

Místo: LR2 Bulovka - Dolní Oldříš

Datum:

3.2.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Josef Bláha

Projektant:
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		25 024,50	30 279,70
2025- 417699- 249	Úprava odvodnění sjezdu LC Polské skládky	25 024,50	30 279,70

/

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava odvodnění sjezdu LC Polské skládky

KSO:

Místo: LR2 Bulovka - Dolní Oldříš

CC-CZ:

Datum: 3.2.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Josef Bláha

IČ:

10711015

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

25 024,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH**25 024,50**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	25 024,50	21,00%	5 255,15
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****30 279,65**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

3.2.2025

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava odvodnění sjezdu LC Polské skládky

Místo:

LR2 Bulovka - Dolní Oldříš

Datum:

3.2.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Josef Bláha

Projektant:
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							25 024,50
D HSV Práce a dodávky HSV							21 824,50
D 1 Zemní práce							1 900,00
12	K	181912112	Úprava konstrukce komunikace v napojení na KSSLK se zhutněním Úprava konstrukce komunikace v napojení na krajskou silnici - vytvoření nrůhvu seškrábnutím stávající konstrukce v minimální šířce https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912112	m2	10,000	190,00	1 900,00
PP							
Online PSC							
VV				10	10,000		
D 5 Komunikace pozemní							8 000,00
6	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597361121	m	4,000	2 000,00	8 000,00
PP							
Online PSC							
VV				4	4,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 924,50
9	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111	kus	1,000	800,00	800,00
PP							
Online PSC							
10	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B11 - zákaz vjezdu všech motorových vozidel, 700mm zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
PP							
11	M	40445625	informativní značky provozní E13 - mimo vozidel s povolením LČR, s.p. - 500x700mm informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
PP							
VV				1	1,000		
7	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511111	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
PP							
Online PSC							
8	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
PP							
1	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s úpravou dna a svahů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902112	m	40,000	72,00	2 880,00
PP							
Online PSC							
VV				40	40,000		
2	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s úpravou dna a svahů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902113	m	16,000	77,00	1 232,00
PP							
Online PSC							
VV				16	16,000		
5	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm Čištění krajnic odstraněním nánosů (úlehleho, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu s nřemístěním na hromady na https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909612	m2	47,500	55,00	2 612,50
PP							
Online PSC							
VV				(60+35)/2	47,500		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 200,00
D VRN9 Ostatní náklady							3 200,00
13	K	090001000	Ostatní náklady - doprava strojů na stavbu malého rozsahu) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/090001000	SOU	1,000	3 200,00	3 200,00
PP							
Online PSC							